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RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS - POR ORDEM ALFABÉTICA 

 

PARTIU IF  - IFAM CAMPUS ITACOATIARA 

Inscrições 

Presenciais 

GRUPOS POR VAGA VAGAS INSCRITOS TOTAL 

EP Escola Pública 10 146 

146 

EP + BR Escola Pública + Baixa Renda 10 67 

EP + PPI Escola Pública + Pretos, Pardos ou Indígenas 17 103 

EP + Q* Escola Pública + Quilombola 01 0 

EP + PCD Escola Pública + PcD 02 02 

 Total de Vagas 40  

* Não houve candidatos inscritos,  a vaga do grupo foi destinada ao Grupo EP. 

 

RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS – POR GRUPO E EM ORDEM ALFABÉTICA 

 

ORDEM EP (11) 

1 AMANDA DOS SANTOS DE ALMEIDA 

2 ANDRYO CRUZ DE SOUZA 

3 CARLOS ANDERSON PINTO TEIXEIRA JÚNIOR 

4 EMANUELLY NUNES FONTE 

5 FELIPE MENDONÇA LIRA 

6 GABRIELE NASCIMENTO CANTUARIO 

7 GIULIA JACO DOS SANTOS 

8 GUSTAVO HENRIQUE XAVIER GAMA 

9 IGOR VINICIUS DOS SANTOS OLIMPIO 

10 ITALO RHUAN NASCIMENTO COLARES 

11 VICTOR YOUSEF PEREIRA MICHILES 

  

ORDEM EP + BR (10) 

1 ANTHONNY GABRIEL ARAUJO BENAYON 

2 BEATRIZ AMAZONAS TEIXEIRA 

3 ELLEN PEREIRA MONTEIRO 

4 ISABELE CRISTINE PINHEIRO NUNES NASCIMENTO 

5 ISABELLI FREITAS DE SOUZA 



RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS - POR ORDEM ALFABÉTICA 

 
6 JOAO VINICIUS LOPES FIGUEIRA 

7 JOSE EDUARDO BARBOSA OLIVEIRA 

8 LIRIA PARÁ GONÇALVES 

9 LUIS FELIPE DA COSTA PEREIRA 

10 MARIA HELOISA BARBOSA DOS SANTOS 

  

ORDEM EP + PPI (17) 

1 ANA BEATRIZ ROSAS DE OLIVEIRA 

2 AYLA DA SILVA GOMES 

3 CRISTIANO ALBUQUERQUE MAR 

4 CRISTIANO RODRIGUES CARDOSO 

5 ELIZA FRANCHESCALLY MAGALHAES MOTA 

6 EMANUELY TRINDADE DE SOUZA 

7 GEOVANA COSTA CRUZ 

8 ISABELLY DA COSTA CHANTEL 

9 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA BELTRÃO 

10 KETELLEN GEOVANA MEDEIROS XAVIER 

11 MARCOS PAULO DOS SANTOS PRESTES 

12 MARIA EDUARDA VAREJÃO DA SILVA 

13 MARIA LETÍCIA MENEZES BELÉM 

14 RHIAN BRENO SANTANA DOS SANTOS 

15 SHELDON MARQUES DA SILVA 

16 THAYLA LOHANA DA SILVA BARBOSA 

17 WILLIAM VICTOR DE SOUZA PEREIRA 

  

ORDEM EP + PCD (02) 

1 FERNANDA KARINY DA SILVA SOUZA 

2 JOSÉ VICTOR LAVAREDA DA SILVA 

  

ORDEM LISTA DE ESPERA -  EP 

1 
LORRANY FELICIA PARMELO VIANA 



RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS - POR ORDEM ALFABÉTICA 

 

2 
JOÃO VINÍCIO OLIVEIRA LOURENÇO 

3 
BEN HUR DE CASTRO HERCULANO SILVA 

4 
MAX SILVA DINIZ 

5 
JOYCE ALBINO SERRÃO 

6 
ESTELA MONTEIRO BRELAZ 

7 
ELIZA FRANCHESCALLY MAGALHAES MOTA 

8 
CLARISSA NUNES DE OLIVEIRA 

9 
ABRAAO ALMEIDA BRAGA MORAES 

10 
ROBSON DE OLIVEIRA ARAGÃO 

11 
EVELYN CAMILY FROES MOREIRA DA SILVA 

12 
HANNA ALINE PEREIRA CASTRO 

13 
JESSICA ALBINO SERRÃO 

14 
CHRISTYAN ALEX RAMOS COSTA 

15 
WILLIAM VICTOR DE SOUZA PEREIRA 

16 
JULIA DO NASCIMENTO GUIMARAES 

17 
RAFAELE LACERDA CARVALHO 

18 
ANA FLAVIA SOUZA SILVA 

19 
ANA VICTORIA MENEZES DANTAS 

20 
FABRÍCIO SANTOS PEREIRA 

21 
MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARTINS 

22 
YARA VITORIA DE OLIVEIRA CORREIA 

23 
RIHANNA HELENA SANTOS XAVIER 
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24 
ALEF CASTRO MARINHO 

25 
IRIS LETÍCIA PINHEIRO LOPES 

26 
LINCOLN LUIZ FIGUEIREDO DE ABREU 

27 
ALANA YASMINE DA SILVA ALMEIDA 

28 
BRENO RAMON FREITAS DA SILVA 

29 
CHRISTINE PEREIRA DE SOUZA 

30 
ISABELLE VITORIA DA SILVA DIAS 

31 
CARLOS EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 

32 
THAILA DE MATOS CABRAL 

33 
CHRISTOPHE RIAN DA SILVA LIRA 

34 
ESMERALDA LEAL DOS SANTOS 

35 
JOÃO VICTOR NEVES DA SILVA 

36 
LEONARDO DANIEL DA SILVA CIDADE 

37 
JOÃO VICTOR DE SOUZA DO NASCIMENTO 

38 
JOSÉ HENRIQUE DA SILVA BELTRÃO 

39 
CARLEANY FERREIRA FRANÇA 

40 
MARIA EDUARDA VAREJÃO DA SILVA 

41 
RAISSA TAVARES MARTINS 

42 
JACKSON MATHEUS HONORATO NOGUEIRA 

43 
LAYLA BARROS FIGUEIRA 

44 
ANDRÉ IGOR MARTINS DOS SANTOS 

45 
MAIKON VITOR OLIVEIRA DA SILVA 
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46 
LEANDRO CATÓ BARROS 

47 
MARCOS PAULO DOS SANTOS PRESTES 

48 
MIGUEL TEIXEIRA BEZERRA 

49 
MARIA JULIA DA SILVA CUNHA 

50 
ISABELLY DA COSTA CHANTEL 

51 
JOSE EDUARDO BARBOSA OLIVEIRA 

52 
BRYAN LEVI DA COSTA MONTEIRO 

53 
LIRIA PARÁ GONÇALVES 

54 
RAYANA DE SOUZA MARREIRA 

55 
EMANUELY TRINDADE DE SOUZA 

56 
LAURA RAQUEL VIANA DA SILVA 

57 
JOÃO VYCTOR CAMPOS BOTELHO 

58 
ESTEFANE VICTORIA DE SOUZA RODRIGUES 

59 
JOÃO ANTÔNIO DOS SANTOS GAMA 

60 
NAIA ZENANI CAVALCANTE BARROS 

61 
MARIA LETÍCIA MENEZES BELÉM 

62 
CRISTIAN WILIAN MORAES RODRIGUES 

63 
ANA BEATRIZ ROSAS DE OLIVEIRA 

64 
LUIS FELIPE DA COSTA PEREIRA 

65 
BRITNY ROSA DA SILVA PONTES 

66 
HELENA SOFYA MATOS CASTRO 

67 
MURYLO FELIPE RAMOS DA CUNHA 
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68 
ADRIENNE ALESSANDRA PANTOJA GOMES 

69 
ANA PAULA PEREIRA GAMA 

70 
JULIA CAROLINE DE SOUZA MAIA 

71 
JOAO VINÍCIUS LOPES FIGUEIRA 

72 
JAQUELINE VALENTE RODRIGUES 

73 
BEATRIZ AMAZONAS TEIXEIRA 

74 
MARIA LUIZA RAMOS DOS SANTOS 

75 
CRISTIANO ALBUQUERQUE MAR 

76 
DHYOVANA KERCIA SOUZA DE OLIVEIRA 

77 
LORENA SOUZA DOS SANTOS 

78 
SANDRIANY VITORIA PINHEIRO CORDOVIL 

79 
ANTHONNY GABRIEL ARAUJO BENAYON 

80 
LANA CRISTINA SILVA AZEVEDO 

81 
VINÍCIUS COUTINHO MOURÃO 

82 
KETELLEN GEOVANA MEDEIROS XAVIER 

83 
MARCELE JULIANE FREITAS DE SOUZA 

84 
RAFAELA MORAES PEREIRA 

85 
CRISTIANO RODRIGUES CARDOSO 

86 
CAUÃ MENDES ALENCAR 

87 
FAYNNY ISABELLY LIMA DA COSTA 

88 
ANDRIW WISLEY SOUZA DE OLIVEIRA 

89 
ELLEN PEREIRA MONTEIRO 
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90 
PEDRO OTAVIO DE CASTRO FIGUEIRA 

91 
ELOIZE ARAUJO BEZERRA 

92 
LUCAS RUAN DA SILVA PANTOJA 

93 
JORDANA BEZERRA DA SILVA 

94 
PAULO VITOR SILVA VIEIRA 

95 
MARCELO DA SILVA VAREJÃO 

96 
LORRANA DA COSTA DA SILVA 

97 
MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA ORIENTE 

98 
THIFANY MICHELLE DE FREITAS AREVOLA 

99 
LUIS OTÁVIO GRANA DA SILVA 

100 
HELENA MARIA RIBEIRO SENA 

101 
CLAUDIO GULHERME SAID DO NASCIMENTO 

102 
JHULLLY LIMA RAMIRES 

103 
FABIO CUNHA DA SILVA 

104 
ISABELLI FREITAS DE SOUZA 

105 
LAYLA BIANCA DA SILVA GARCIA 

106 
THAIS CAROLINE PIRES MEIRELES 

107 
FERNANDA LOPES TAVARES DA CRUZ 

108 
ANTONIO MARCOS DE ARAUJO CASTRO 

109 
CAUÃ MARINHO EVANGELISTA 

110 
NICOLLY BEATRIZ DE SOUZA GLORIA 

111 
FELIPE RODRIGUES FERREIRA 
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112 
MARIA HELOISA BARBOSA DOS SANTOS 

113 
ISABELLY VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES 

114 
KAEL LOPES DE MATOS DO ROSÁRIO 

115 
KEMILLY BRANDÃO DIAS 

116 
MIRELLA BATALHA DE SOUZA 

117 
AYLA DA SILVA GOMES 

118 
KAYLA MOANA PEREIRA TEIXEIRA 

119 
MARIA GABRIELLY DE SOUZA CAMPOS 

120 
AISHA MIRELA MOREIRA DE NAZARÉ 

121 
ISABELE CRISTINE PINHEIRO NUNES NASCIMENTO 

122 
LOHANNA VITORIA XAVIER FERREIRA 

123 
ITALO EDUARDO BRUCE TEIXEIRA 

124 
TADEU MARQUES DE FREITAS JUNIOR 

125 
GEOVANA COSTA CRUZ 

126 
CAMOES CARDEK MIRANDA ONO 

127 
MAYANE RODRIGUES DOS ANJOS 

128 
MARIA EDUARDA NEVES DA SILVA 

129 
RHIAN BRENO SANTANA DOS SANTOS 

130 
THAYLA LOHANA DA SILVA BARBOSA 

131 
ERIKA CAVALCANTE MARQUES 

132 
SHELDON MARQUES DA SILVA 

133 VITOR SOUZA NEVES 
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ORDEM LISTA DE ESPERA - EP + BR  

1 
ANA FLAVIA SOUZA SILVA 

2 
ROBSON DE OLIVEIRA ARAGÃO 

3 
JOÃO VYCTOR CAMPOS BOTELHO 

4 
BRYAN LEVI DA COSTA MONTEIRO 

5 
THAILA DE MATOS CABRAL 

6 
RAYANA DE SOUZA MARREIRA 

7 
MARCELO DA SILVA VAREJÃO 

8 
ISABELLE VITORIA DA SILVA DIAS 

9 
BRENO RAMON FREITAS DA SILVA 

10 
LAYLA BARROS FIGUEIRA 

11 
ANDRE IGOR MARTINS DOS SANTOS 

12 
MARIA JULIA DA SILVA CUNHA 

13 
ALEF CASTRO MARINHO 

14 
MARIA GABRIELLY DE SOUZA CAMPOS 

15 
HELENA SOFYA MATOS CASTRO 

16 
CLAUDIO GULHERME SAID DO NASCIMENTO 

17 
LANA CRISTINA SILVA AZEVEDO 

18 
MAX SILVA DINIZ 

19 
LAYLA BIANCA DA SILVA GARCIA 

20 
ESTEFANE VICTORIA DE SOUZA RODRIGUES 

21 
ANDRIW WISLEY SOUZA DE OLIVEIRA 
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22 
MIGUEL TEIXEIRA BEZERRA 

23 
RAFAELA MORAES PEREIRA 

24 
BRITNY ROSA DA SILVA PONTES 

25 
LORENA SOUZA DOS SANTOS 

26 
RAISSA TAVARES MARTINS 

27 
CAUÃ MARINHO EVANGELISTA 

28 
MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARTINS 

29 
LORRANA DA COSTA DA SILVA 

30 
ESMERALDA LEAL DOS SANTOS 

31 
HANNA ALINE PEREIRA CASTRO 

32 
JOÃO VICTOR DE SOUZA DO NASCIMENTO 

33 
CAUÃ MENDES ALENCAR 

34 
THIFANY MICHELLE DE FREITAS AREVOLA 

35 
SANDRIANY VITORIA PINHEIRO CORDOVIL 

36 
BEN HUR DE CASTRO HERCULANO SILVA 

37 
LUIS OTÁVIO GRANA DA SILVA 

38 
THAIS CAROLINE PIRES MEIRELES 

39 
JOÃO VICTOR NEVES DA SILVA 

40 
MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA ORIENTE 

41 
PAULO VITOR SILVA VIEIRA 

42 
ALANA YASMINE DA SILVA ALMEIDA 

43 
RIHANNA HELENA SANTOS XAVIER 
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44 
MURYLO FELIPE RAMOS DA CUNHA 

45 DHYOVANA KERCIA SOUZA DE OLIVEIRA 

  

ORDEM LISTA DE ESPERA - EP + PPI 

1 
MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA ORIENTE 

2 
HELENA SOFYA MATOS CASTRO 

3 
JAQUELINE VALENTE RODRIGUES 

4 
IGOR VINICIUS DOS SANTOS OLIMPIO 

5 
LANA CRISTINA SILVA AZEVEDO 

6 
ELOIZE ARAUJO BEZERRA 

7 
ESTEFANE VICTORIA DE SOUZA RODRIGUES 

8 
KAYLA MOANA PEREIRA TEIXEIRA 

9 
ANA PAULA PEREIRA GAMA 

10 
MARCELO DA SILVA VAREJÃO 

11 
MAX SILVA DINIZ 

12 
VINÍCIUS COUTINHO MOURÃO 

13 
HANNA ALINE PEREIRA CASTRO 

14 
CARLEANY FERREIRA FRANÇA 

15 
AMANDA DOS SANTOS DE ALMEIDA 

16 
LORENA SOUZA DOS SANTOS 

17 
ADRIENNE ALESSANDRA PANTOJA GOMES 

18 
LINCOLN LUIZ FIGUEIREDO DE ABREU 

19 
CLARISSA NUNES DE OLIVEIRA 
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20 
JOÃO VICTOR NEVES DA SILVA 

21 
CHRISTOPHE RIAN DA SILVA LIRA 

22 
ABRAAO ALMEIDA BRAGA MORAES 

23 
ALANA YASMINE DA SILVA ALMEIDA 

24 
PEDRO OTAVIO DE CASTRO FIGUEIRA 

25 
IRIS LETÍCIA PINHEIRO LOPES 

25 
JACKSON MATHEUS HONORATO NOGUEIRA 

26 
BRITNY ROSA DA SILVA PONTES 

27 
ESTELA MONTEIRO BRELAZ 

28 
ANA VICTORIA MENEZES DANTAS 

29 
CAMOES CARDEK MIRANDA ONO 

30 
LEANDRO CATÓ BARROS 

31 
FABIO CUNHA DA SILVA 

32 
RIHANNA HELENA SANTOS XAVIER 

33 
CAUÃ MARINHO EVANGELISTA 

34 
HELENA MARIA RIBEIRO SENA 

35 
LEONARDO DANIEL DA SILVA CIDADE 

36 
ANA FLAVIA SOUZA SILVA 

37 
ESMERALDA LEAL DOS SANTOS 

38 
BRENO RAMON FREITAS DA SILVA 

39 
DHYOVANA KERCIA SOUZA DE OLIVEIRA 

40 
JHULLLY LIMA RAMIRES 
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41 
JOÃO ANTÔNIO DOS SANTOS GAMA 

42 
CHRISTINE PEREIRA DE SOUZA 

43 
MAYANE RODRIGUES DOS ANJOS 

44 
JESSICA ALBINO SERRÃO 

45 
AISHA MIRELA MOREIRA DE NAZARE 

46 
SANDRIANY VITORIA PINHEIRO CORDOVIL 

47 
THAIS CAROLINE PIRES MEIRELES 

48 
JOAO VINÍCIUS LOPES FIGUEIRA 

49 
FELIPE RODRIGUES FERREIRA 

50 
ISABELLY VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES 

51 
GABRIELE NASCIMENTO CANTUARIO 

52 
LAYLA BARROS FIGUEIRA 

53 
ROBSON DE OLIVEIRA ARAGÃO 

54 
THIFANY MICHELLE DE FREITAS AREVOLA 

55 
MARCELE JULIANE FREITAS DE SOUZA 

56 
MARIA EDUARDA DOS SANTOS MARTINS 

57 
ISABELLE VITORIA DA SILVA DIAS 

58 
JOÃO VINÍCIO OLIVEIRA LOURENÇO 

59 
ANDRIW WISLEY SOUZA DE OLIVEIRA 

60 
RAYANA DE SOUZA MARREIRA 

61 
JOÃO VICTOR DE SOUZA DO NASCIMENTO 

62 
JOYCE ALBINO SERRÃO 



RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS - POR ORDEM ALFABÉTICA 

 
 

63 
RAFAELE LACERDA CARVALHO 

63 
MARIA GABRIELLY DE SOUZA CAMPOS 

64 
RAFAELA MORAES PEREIRA 

65 
BEN HUR DE CASTRO HERCULANO SILVA 

66 
CAUÃ MENDES ALENCAR 

67 
JULIA CAROLINE DE SOUZA MAIA 

68 
LAYLA BIANCA DA SILVA GARCIA 

69 FAYNNY ISABELLY LIMA DA COSTA 

70 
MARIA ISABELLA DE OLIVEIRA ORIENTE 

71 
HELENA SOFYA MATOS CASTRO 


